SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAPÁ

EDITAL

POR DELEGAÇÃO DO MM. JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO DA SUBSEÇÃO
JUDICIÁRIA DE OIAPOQUE/AP, na forma da PORTARIA 18 N. - 13637158, de 02/08/2021, de acordo
com os termos do Edital13646519, de 03 de agosto de 2021, e tendo em vista o constante no Processo
Administrativo nº 0000025-60.2021.4.01.8003, a Comissão Organizadora e Examinadora do Processo de
Seleção de Estagiários do Curso de Direito para a Subseção Judiciária de Oiapoque/AP - Ano 2021,
RESOLVE:

I - CONVOCAR o(a) candidato(a) aprovado(a) no Processo Seletivo de Estagiários do
Curso de Direito para a Subseção Judiciária de Oiapoque/AP:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CURSO
3º  Arthur Victor dos Santos Martel DIREITO

II - INFORMAR que o(a) candidato(a) terá o prazo de 3 (três) dias, contados a partir da
convocação no portal https://portal.trf1.jus.br/sjap/concursos/estagios/estagios.htm, por telefone ou e-mail,
para encaminhar os documentos constantes no item 3.5 do Edital 13646519 para o e-mail:
01vara.opq@trf1.jus.br

Gabriel Wilney Pinheiro Souza Aragão
Diretor de Secretaria

Documento assinado eletronicamente por Gabriel Wilney Pinheiro Souza Aragão , Diretor(a) de
Secretaria de Vara, em 12/09/2022, às 11:45 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 16510093 e o código CRC 2F964250.

Av. Barão do Rio Branco, 17 - Bairro Centro - CEP 68980-000 - Oiapoque - AP - www.trf1.jus.br/sjap/

0000025-60.2021.4.01.8003 16510093v5

Edital 16510093         SEI 0000025-60.2021.4.01.8003 / pg. 1

https://portal.trf1.jus.br/sjap/concursos/estagios/estagios.htm

	Edital 16510093